
 

DETERMINAZIONE N. 191 /SSP
DEL 27-09-2017

SERVIZIO SEGRETERIA
REGISTRO GENERALE N. 741

DT
741

Settore:Socio Assistenziale

Servizio:Sociale Professionale, Politiche Giovanili

Responsabile Manunza Elisabetta
del Servizio:

Responsabile CERA SARA
del Procedimento:

Oggetto:NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE PER L'AFFIDAMENTO DELLA GESTIONE
DEL PROGETTO "ABITARE DIFFUSO" CON PROCEDURA RISTRETTA, AI SENSI
DELL'ART. 61 - D. LGS. 50/2016 E SS.MM.II., MEDIANTE RDO SU SARDEGNA CAT -
CIG N° 7196558388.

Ai sensi dell’art. 109, comma 2, del D.Lgs n. 267/2000 ed in attuazione del provvedimento
del Sindaco che conferisce l’incarico di Direzione e Posizione Organizzativa.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il Decreto del Sindaco 21 del 31.05.2017 col quale viene conferito l’incarico di Posizione
Organizzativa del Settore socio assistenziale e di Coordinatore dell’Ufficio di Piano (PLUS)
all’Assistente Sociale Elisabetta Manunza fino al 31.12.2017;

Vista la Deliberazione G.C. n° 131 del 31.08.2017, con la quale l’Amministrazione Comunale ha
incaricato il Responsabile del Settore Socio Assistenziale di adottare gli atti di sua
competenza finalizzati e garantire la realizzazione del Progetto "Abitare diffuso", secondo
quanto indicato nella relazione tecnica allegata alla stessa Delibera e ha altresì fornito gli
indirizzi al fine di procedere con l’affidamento del Progetto;

      Richiamata la Determinazione del Responsabile del Settore n. 173/SSp e n. 683/R.G. del 11.09.2017
avente per oggetto "ADOZIONE PROSPETTO PROGETTO "ABITARE DIFFUSO” -
DETERMINAZIONE A CONTRARRE PER AFFIDAMENTO DELLA GESTIONE DEL
PROGETTO "ABITARE DIFFUSO” CON PROCEDURA RISTRETTA, AI SENSI DELL'ART.
61 - D. LGS. 50/2016 E SS.MM.II., MEDIANTE RDO SU SARDEGNA CAT -
APPROVAZIONE ATTI DI GARA - CIG N° 7196558388”;

Preso atto che essendo scaduti i termini di presentazione delle offerte da parte delle Ditte interessate,
si può quindi procedere alla nomina della Commissione giudicatrice, ai sensi dell’art. 77 del
D. Lgs. 50/2016 così come modificato e integrato dall’art. 46 del D. Lg. 56/2017;

Considerato che sono state rigorosamente verificate e applicate tutte le disposizioni di cui al suddetto art.
77 del D. Lgs. 50/2016 così come modificato e integrato dall’art. 46 del D. Lg. 56/2017;

  Preso atto che, individuato quale componente e Presidente della Commissione giudicatrice l’Assistente
Sociale Dr.ssa Elisabetta Manunza, Responsabile del Settore socio assistenziale, in virtù di
quanto sancito alla lett. a) comma 3 dell’art. 107 del D. Lgs. 267/2000;

Preso atto che sono stati individuati e hanno dato disponibilità a ricoprire l’incarico di commissari della
Commissione giudicatrice, le persone di seguito elencate:

- Commissario esperto: Dr.ssa Claudia Pirina, Assistente Sociale, Comune di Arbus;



- Commissario esperto: Dr.ssa Cera Sara, Assistente Sociale del Comune di Guspini per
la quale si precisa che, nonostante quest'ultima sia stata nominata anche RUP della
presente gara, in virtù di quanto sancito dall'art. 77, comma 4 del D. Lgs. 50/2016 e
ss.mm.ii., è stata valutata specificatamente opportuna la sua partecipazione in qualità di
membro della commissione giudicatrice in quanto esperta nello specifico settore e in
quanto la procedura è comunque soggetta a controllo, vigilanza e supervisione da parte
della Posizione Organizzativa;

     Ritenuto necessario, allegare, al presente atto, i curricula dei componenti la Commissione
giudicatrice, allegati al presente atto quali parti integranti e sostanziali;

         Considerato che per i lavori che svolgerà la Commissione giudicatrice non è prevista alcuna spesa;

Visto il D. Lgs. 267/2000;

Ritenuto di dover procedere in merito;

DETERMINA

1.di prendere atto della premessa;

2.di nominare, quali commissari della Commissione giudicatrice, le persone appresso indicati:

- Presidente: Ass. Soc. Dr.ssa Elisabetta Manunza, Responsabile Settore socio
assistenziale del Comune di Guspini;

- Commissario esperto: Dr.ssa Pirina Claudia, Assistente Sociale, Comune di Arbus;

- Commissario esperto: Dr.ssa Cera Sara, Assistente Sociale, Comune di Guspini;

3. di adottare i curricula dei commissari componenti la Commissione giudicatrice allegati al
presente atto quali parti integranti e sostanziali;

4.che per i lavori che svolgerà la Commissione giudicatrice non è prevista alcuna spesa;

5.di procedere agli obblighi di pubblicità e trasparenza come richiesto dalle norme vigenti e
nello specifico dall’art. 29 del D. Lgs. 50/2016 così come modificato e integrato dall’art. 46
del D. Lg. 56/2017.

Il Responsabile del Servizio

Manunza Elisabetta

COMUNE DI GUSPINI - Determinazione del Servizio Sociale Professionale, Politiche Giovanili n. 191 del 27-09-2017


		2017-09-27T11:22:37+0100
	MANUNZA ELISABETTA




